Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 91 Краенооктябрьского района Волгограда»

400127 г. Волгоград ул. им. Асланова, 39 зс1юо!9Кя)\о1аас1тш.гц тел. 98 - 27 - 75

П Р И К А З

«01» июля 2021г. №23

О зачислении в 1 -и класс
с 01 сентября 2021 года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02
сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
заявлений родителей и руководствуясь Правилами приема граждан в муниципальное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 91 Краенооктябрьского района
Волгограда»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в 1-й класс МОУСШ№ 91 с 01.09.2021г.:
1. Вишневского Евгения Николаевича 22.02.2015 г.р.
2. Ламонова Ивана Сергеевича 30.01.2015 г.р.
3. Черного Михаила Артуровича 01.10.2014 г.р.
4. Рейтарова Данила Александровича 05.01.2015 г.р.
5. Терехову Полину Евгеньевну 15.03.2014 г.р.
6. Дубинского Елисея Дмитриевича 27.10.2014 г.р.
7. Джаванян Марка Арташесовича 28.09.2014 г.р.
8. Михайлову Екатерину Михайловну 01.03.2014 г.р.
9. Мартынову Ирину Валерьевну 12.07.2014 г.р.
10. Махмудова Муйдина Махмудчоповича 07.10.2014 г.р.
11. Стрелкина Ивана Павловича 23.10.2014 г.р.
12. Тарабрина Ивана Владимировича 17.09.2014 г.р.
13. Вальковскую Ангелину Станиславовну 30.10.2014 г.р.
14. Мирзоян Анжелину Ромиковну 19.12.2014 г.р.
15. Баклашкина Дениса Дмитриевича 23.11.2014 г.р.
16. Цыбину Александру Дмитриевну 27.05.2014 г.р.
17. Миронову Сабину Рагимовну 14.05.2014 г.р.
18. Саргсян Аревик Рафиковиу 19.07.2014 г.р.
19. Ефремова Виталия Николаевича 16.07.2014 г.р.
20. Морозову Анастасию Вячеславовну 24.07.2014 г.р.
21. Дьяченко Владислава Витальевича 01.05.2014 г.р.
22. Стороженко Екатерину Андреевну 28.05.2014 г.р.
23. Алексееву Ангелину Николаевну 04.01.2015 г.р.
24. Сергеевых Екатерину Денисовну 20.08.2014 г.р.
25. Когут Матвея Григорьевича 06.07.2014 г.р.
26. Бадалян Смбата Гайковича 11.03.2014 г.р,
27. Дюбкову Веронику Станиславовну 10.04.2014 г.р.
28. Макарову Ксению Александровну 24.01.2014 г.р.
29. Шалыгина Даниила Харлампиевича 24.07.2014 г.р.
30. Аханова Тимофея Павловича 28.12.2013 г.р.
31. Атахалилова Мамеда Айаз оглы 18.07.2014 г.р.

32. Анесян Артема Артаваздовича 20.06.2014 г.р.
33. Гоголеву Есению Сергеевну 15.11.2013 г.р.
34. Гутор Ивана Алексеевича 07.11.2014 г.р.
35. Сиротскую Анастасию Александровну 20.05.2014 г.р.
36. Иванова Александра Владимировича 13.01.2014 г.р.
37. Перминову Марию Алексеевну 24.02.2014 г.р.
38. Клепацкого Мирослава Сергеевича 25.10.2013 г.р.
39. Мощенко Екатерину Сергеевну 12.09.2014 г.р.
40. Похяебкину Дарью Константиновну 17.01.2015 г.р.
41. Агееву Александру Вадимовну 13.11.2014 г.р.
42. Меркулова Максима Романовича 27.03.2014 г.р.
43. Мунтяну Артема Михайловича 27.11.2014 г.р.
44. Суворова Кирилла Юрьевича 24.05.2014 г.р.
45. Орлянскую Варвару Максимовну 26.11.2014 г.р.
46. Кудинова Ярослава Константиновича 01.06.2014 г.р.
47. Псвнева Вадима Викторовича 28.08.2014 г.р.
48. Гаврилову Елену Дмитриевну 26.03.2014 г.р.
49. Белоножкина Дениса Ивановича 13.04.2014 г.р.
50. Косухина Сергея Михайловича 19.И.2014 г.р.
51. Быкова Александра Михайловича 08.02.2015 г.р.
52. Егормину Яну Сергеевну 05.11.2014 г.р.
53. Яшинкину Варвару Николаевну 29.08.2014 г.р.
54. Калашникова Николая Андреевича 10.07.2014 г.р.
55. Таиюшина Артема Дмитриевича 01.09.2014 г.р.
56. Аветисян Элен Аршаковну 27.07.2014 г.р.
57. Рукосуева Романа Александровича 16.03.2014 г.р.
58. Шорохова Захара Сергеевича 05.12.2013 г.р.
59. Багиеву Эльвиру Вадимовну 28.10.2014 г.р.
60. Алешанову Милану Андреевну 13.08.2014 г.р.
61. Узлову Виолетту Петровну 07.09.2014 г.р.
62. Агавердиева Умара Эдиковича 24.06.2014 г.р.
63. Никулина Илью Игоревича 21.03.2014 г.р.
64. Коваленко Андрея Андреевича 09.07.2014 г.р.
65. Калмыкову Александру Николаевну 10.08.2013 г.р.
66. Черникова Матвея Дмитриевича 13.05.2014 г.р.
67. Лукошкина Юрия Николаевича 20.07.2014 г.р.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 91 ,^у^^ЛАЛЛ>&**~~- Т.В. Еоршкова

Приказ подготовил:
методист по УВР

х-7У_ ^-^- Журавлева
Разослано: в дело.

		2021-07-01T14:50:56+0300
	ул. Асланова, 39, Волгоград
	Горшкова Татьяна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью